4"w
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a fiscalização na propriedade no final do bairro do Crispim, que vem ateando

fogo no fim de tarde, no campo, causando falta de ar aos moradores das residências e prédios.

Requerimento n° 1388/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA FEITA A FISCALIZAÇÃO NA
PROPRIEDADE NO FINAL DO BAIRRO DO CRISPIM. QUE VEM
ATEANDO FOGO NO FIM DE TARDE. NO CAMPO. CAUSANDO
FALTA DE AR AOS MORADORES DAS RESIDÊNCIAS E PRÉDIOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2682/2020
Data: 01(06 2020 - Horário: 0:19

11111111111111111111111

.0.21.exte,

APROVADO
O JUN. WO

Vereador Felipe César - FC
Presidente

.11.3.4-2.,  IMGILII1.3.12.1r..,X7S

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a fiscalização.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a fiscalização na propriedade no final do bairro do Crispim, que vem ateando fogo no fim de tarde, no

campo, causando falta de ar aos moradores das residências e prédios.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP j Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1